Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:

Ime artikla:

Sastav:

Preporu¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.123.10
LOLA MINI
LOLA MINI, papirna kesa, crna

kraft papir

7 x7cm

18 x 23 x 8cm

0.027 kg

0.03 kg

209

200/10

0.39 mx0.23 mx0.58 m
6 kg

8605025620503
481940000000

171



